Lodicas Liber secundus.

Celmeno priuatus. Superiori titulo dicit qd siuebat qd sua
erat alienam qd sua vel alienam dicit sua.
Celmo. **L**aus. Si fundo tuo verilla suspe distum. **H**ad
principem pertinet; fundus cōscibit. si in alieno: nō cōs
cibatur fundus sed omnia tua bona confabuntur. et
differt iste titulus a suis
periodi: qd ibi piebat
coetus qd res sua erat
aliena: hic sua.
a Regis. **C**ad maiestas
ten regiam pertinet.
b Legantur ad eis des
gnantur.
c Deputandū als in
putandum. videt ut ipsi
vele ea publico iuri de
putari: qd ipse inscribat
ei suū nomine qd p̄cipuum
stregic maiestatis sua
patrimonio tali gaude
re inscriptione vñtricē
fōde. vñcā. iiii. lib. x.
xc. sile at legē itā. ss. de
vñor. et rep. i. in fin.
d Domini. i. nomen
domini imperatoris. vt
id est eius cui est dom
vel potest. hoc cum
dominis possibiliis in
scribit. Si autem aliena
positionis qd inscribat
non confitetur posse illo
sed omnia bona scribi
tenuis. vt in aut. de mā
pn. b. coll. a. Accur.
e Prescribitur. i. in p̄ie
dicti scribit. vel an ecu
los scribut.
Degs. **C**asus.
In p̄ima parte p
hibet qd nullus verilla
vel vela in aliena posse
sione sive posse illi
sicut iustitia. si autē
fecerit suplebeus est: vt
timu officiū suppli
cio: si clarus vel clē
ricus deportabatur: non
soli curiatur amittere:
sed liberare: hoc in se
cunda. huiusmodi autē
pene inuidigē sunt om
nes indices eructores.
et huiusmodi. Quilibet frā
gēt tales timulos velve
la parcat facultas: non
soli ei in eius p̄iend
cum sufficiunt: sed
sue fere sue libel. neq
timeat qd p̄ calumna ac
cufetur. hoc in quarta.
Iudic autem qui tales
accusations admittit
xx. lib. aut. vna cō offi
cialis p̄iimatur. et h
in quinta. **M**lo. in bac
lo. ea que illicite edif
cata fuit: possunt per
quecunq; lecite defru
tū sine pena facit. Iudic
cōmisa. s. qd illicite.
delegatis. huius. p̄m. de castro.
f Del titulum. chartulam scriptam.
g Ultimo. p̄ leui delicto imponit hic magna pena. vt. j. deli. et eomis
lib. l. **I**tem est hic arg. cōtra. a. de ep. et c. de pref. vñter.
i Proscriptendum. et ammādū in confiacione bonorum: vel id est bo
na p̄oscribenda.
k Libertate. hodie nemo bene natus est. vt in aut. de m̄p. s. quod au
t̄ primis. coll. a. vñde in liberto quin nō est bene natus ab initio h
iñ posset habere locum. **J**ēno. hic ponā deportationis adimere ali

en libertate qd est speciale: als secuēti in contrario. vt inst. de capite
dumi. s. min. sic. i. de posti. reuer. l. h. Et vñ deportati. s. in metallū.
et hñ loquū de deportatiō: sed de vñtatione in metallū. Accur.
l O poter. qui tamē habet meritū imperiū cum deportatio fit de im
perio. vt. ss. de offi. prei. l. llicitas. s. qui vñuersas.